

3 grudnia 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 3 GRUDNIA

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim marszałek **Andrzej Bętkowski** i przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Andrzej Pruś** uczestniczyli w spotkaniu z Konsulem Honorowym Mongolii w Krakowie. Było ono związane z przypadającą w przyszłym roku 70. rocznicą nawiązania przez Polskę i Mongolię stosunków dyplomatycznych oraz planowanymi obchodami tego wydarzenia w Kielcach.

Z udziałem marszałka **Andrzeja Bętkowskiego** i członka Zarządu Województwa **Marka Jończy** odbędzie się Nadzwyczajne Posiedzenie Wspólników Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o. (godz. 12.30).

Wicemarszałek **Renata Janik** uczestniczy w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Kielcach.

W tematyce obrad m. in.:

–rozpatrzenie wniosków o zaopiniowanie utworzenia nowych kierunków kształcenia zawodowego złożonych przez szkoły z terenu województwa świętokrzyskiego,

–stan wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach perspektywy finansowej 2014 - 2020,

–stan wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w ramach perspektywy finansowej 2014 - 2020 w odniesieniu do działań realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy,

–Realizacja zadań finansowanych ze środków Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych - wykonywanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w imieniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,

–informacja o poziomie i strukturze bezrobocia w województwie świętokrzyskim.

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniach Komisji Sejmikowych: Skarg, Wniosków i Petycji oraz Rewizyjnej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, godz. 9:00 (sala 202, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego)

Porządek obrad:

1.Petycja dot. zmiany uchwały Nr IV/62/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 stycznia 2019 r.

2.Petycja dot. sprzeciwu wobec budowy obiektów w zakresie hodowli zwierząt i przetwórstwa mlecznego.

Komisja Rewizyjna, godz. 10:00 (sala 202, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego) Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok.
3. Przygotowanie kontroli realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od początku VI kadencji Sejmiku do 30 września 2019 r.:
 - wyznaczenie uchwał do kontroli szczegółowej;
 - ustalenie składu zespołu kontrolnego.
4. Wypracowanie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

W Eustachowie, gm. Łopuszno uroczyscie oddana zostanie do użytku oczyszczalnia ścieków. To największa inwestycja w gminie w zakresie gospodarki ściekowej, która została zrealizowana dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 w kwocie ponad 8, 5 miliona złotych. Całkowita wartość projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków mechaniczno - biologicznej w Eustachowie o przepustowości $Q=600\text{m}^2/\text{dobę}$ dla aglomeracji Łopuszno wraz z infrastrukturą towarzyszącą” to ponad 15, 5 miliona złotych. Gośćmi uroczystości będą członkowie Zarządu Województwa **Marek Jońca i Mariusz Gosek**.

Wybudowanie oczyszczalni ścieków w Eustachowie było kluczowym etapem realizacji przedsięwzięcia, pozwalającym na poprawne działanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Łopuszno. Oczyszczalnia będzie obsługiwać miejscowości Łopuszno, Wielebnów i Eustachów.